多功能焊机
样本  E5.94.CN  7/05
Invertec®V450-PRO
焊接工艺
手工焊  TIG焊  MIG焊   脉冲MIG焊(1)  药芯焊丝焊
碳弧气刨
林肯优势

[6]
打包版
已经完成所有组装的机器。选择打包版的焊机，在您的订货单上仅需填写一个订货号即可。
（打包版不包含输入电源线、保护气体、焊接电缆和个人保护设备。）
V450-PRO/LF-72 送丝机
订货号：K2494-1
• Invertec® V450-PRO 焊接电源
• LF-72 重载机座型送丝机
• Magnum® 400 焊枪和15英尺电缆组件,
• .035-.045英寸 (0.8-1.1 mm) 送丝轮和焊丝导向
• 工件与送丝机2/0焊接电缆和工件夹
打包版 – 10英尺 (3.0米)
• 带有适配器的Harris® 流量计以及10 英尺(3.0m) 输气软管
V450-PRO/LF-74 送丝机
订货号： K2495-1
• Invertec® V450-PRO 焊接电源
• LF-74 重载机座型送丝机
• Magnum® 400 焊枪和15英尺电缆组件
• .035-.045英寸 (0.8-1.1 mm) 送丝轮和焊丝导向
• 工件和送丝机2/0 焊接电缆和工件夹
打包版 - 10 英尺. (3.0m)
• 带有适配器的Harris® 流量计和10 英尺. (3.0m) 输气软管
典型的V450-PRO焊接系统
适用于特别的焊接应用场合，下面所列的打包版能更好的满足您的需求。
V450-PRO/LF-74 附加扭矩: 5/64英寸(2.0mm) 药芯焊丝
电弧焊—不锈钢焊接系统
• Invertec® V450-PRO 焊接电源     K2420-1
• LF-74 单机座型、重载荷、附加扭矩送丝机    K2426-3
• 5/64英寸送丝轮和焊丝导向     KP1505-5/64
• 林肯自保护焊枪和电缆组件     K1500-1
• 10 英尺. (3.0m) Magnum® 自保护焊枪和电缆组件，5/64
 英寸         K115-5
• 焊接电源电缆– 10 英尺. (3.0m)        K1842-10(2)
• 工件电缆和工件夹(GC-500)         K910-2
• 能夹持双气瓶的推车支架      K841
• Harris® 流量计和输气软管     K586-1
V450-PRO/DH-10 : .035英寸和.045英寸MIG焊接系统
• Invertec® V450-PRO 焊接电源     K2420-1
• DH-10 送丝机       K1499-3(3)
• .045 送丝轮– 实芯焊丝      KP1505-045S
• .035 送丝轮– 实芯焊丝      KP1505-035S
• Magnum® 400 焊枪包      K471-21(1)(2)
• 焊接电源电缆– 10 英尺      K1842-10(2)
• GC-500 工件夹       K910-2
• 能夹持双气瓶的推车支架      K841
• 气流调节器和输气软管组件     K586-1
(1)全装配，无需电缆连接器。
(2)需要两个。
(3)两个电极必须具有相同的极性。
图示：Invertec® V450-PRO/LF-72重载送丝机打包版
推荐选配件
Invertec®V450-PRO
[7]

在焊机的后方能安装两个气瓶的推车
支架。
订货号：K1570-1
手工焊选配件推荐
附件——400安
用于手工焊接。包含35 英尺(10.7米)
带有接线片的2/0 焊钳电缆、30 英尺
(9.1米) 带有接线片的2/0 工件电缆、
头盔、滤光板、工件电缆和焊条夹。
订货号： K704
遥控输出控制
用于焊接电压的遥控输出控制。由带
有25 英尺或100 英尺(7.6 或30m) 的
4根电缆的控制箱和6针MS-型连接器
组成。
订货号：K857 用于 25英尺. (7.6m)
订货号：K857-1用于100 英尺(30m)
TIG焊选配件
Pro-Torch® TIG 焊枪
V 型双电缆焊枪，具有便利的气流控
制阀，方便控制保护气体流量。
PTA-26V 双电缆焊枪
空冷、200安
订货号：K1783-7 ，12.5 英尺，2 pc
订货号：K1783-9 ， 25 英尺，2 pc
PTA-17V 双电缆焊枪
空冷，150安
订货号：K1782-7 ，12.5英尺，2 pc
订货号：K1782-9 ，25 英尺，2 pc
用于高频TIG焊接
TIG 焊模块单元
带有气阀的、便携的高频元件，用于
TIG焊。60% 暂载率时，额定焊接电